
UCHWAŁA NR VI-527/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dyrektorowi Liceum 

Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida, z siedzibą przy ul. Konstytucji 3 Maja 

26, 05-250 Radzymin do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w sprawach 

związanych ze złożeniem oświadczenia składanego przez odbiorców uprawnionych w celu 

ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparcie niektórych odbiorców  

w 2023 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca z dnia 1998 r.                    

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia                       

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 1360, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa pani Aldonie Torenc - Dyrektorowi Liceum 

Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida, z siedzibą przy ul. Konstytucji 3 Maja 

26, 05-250 Radzymin, dla którego Powiat Wołomiński jest organem prowadzącym  

do samodzielnego reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w sprawach związanych ze 

złożeniem oświadczenia składanego przez odbiorców uprawnionych mających na celu 

ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparcie niektórych odbiorców  

w 2023 roku w punkcie poboru energii elektrycznej (PPE) PL_ZEWD_1434026010_02  

tj. boisko Orlik działające przy Liceum Ogólnokształcącym im. Cypriana Kamila Norwida 

z siedzibą przy ul. Konstytucji 3 Maja 26, 05-250 Radzymin w imieniu i na rzecz Organu 

Prowadzącego niniejszego oświadczenia woli i wiedzy dla PGE Polskiej Grupy 

Energetycznej S. A. 

2. Pełny zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

                              

Wykonanie uchwały powierza się 2 członkom Zarządu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 

 



 

Załącznik 

Do Uchwały Nr VI-527/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Pełny zakres pełnomocnictwa dla Pani Aldony Torenc 

Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida, ul. Konstytucji 3 

Maja 26, 05-250 Radzymin 

 

 

 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje uprawnienia do: 

 

1. złożenia oświadczenia składanego przez odbiorców uprawnionych w celu ograniczenia 

wysokości energii elektrycznej oraz wsparcia niektórych odbiorców w 2023 roku ; 

 

2. składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

oświadczeniem składanym przez odbiorcę uprawnionego w celu ograniczenia wysokości 

energii elektrycznej oraz wsparcia niektórych odbiorców w 2023 roku ; 

 

3. podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach ograniczenia wysokości 

cen energii elektrycznej oraz wsparcia niektórych odbiorców w 2023 r.  

na boisku Orlik działającym przy Liceum Ogólnokształcącym im. Cypriana Kamila 

Norwida  z siedziba przy ul. Konstytucji 3 Maja 26, 05-250 Radzymin wraz ze wszelkimi 

załącznikami oraz aneksami do takiej umowy; 

 

3. udzielenie zabezpieczeń na rzecz boiska Orlik działającego przy Liceum 

Ogólnokształcącym im. Cypriana Kamila Norwida przy ul. Konstytucji 3 Maja 26,  

05-250 Radzymin w związku ze złożeniem oświadczenia składanego przez odbiorcę 

uprawnionego celu ograniczenia wysokości cen energii eklektycznej oraz niektórych 

odbiorców w 2023 roku.  

 

4. składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do skutecznego złożenia 

oświadczenia składanego przez odbiorcę uprawnionego w celu ograniczenia wysokości 

cen energii elektrycznej oraz wsparcia niektórych odbiorców w 2023 roku na boisko Orlik 

działające przy Liceum Ogólnokształcącym im. Cypriana Kamila Norwida  

z siedziba przy ul. Konstytucji 3 Maja 26, 05-250 Radzymin. 


